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Team DM, Männliche Jugend U16 03.05.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11.131
100m 381 Keserci, Berkay Mikail 2009 GER 11,84 (-0,4) 607
100m 382 Hesemann, Joshua 2009 GER 11,98 (-0,4) 592
100m 383 Scholz, Marik Julian 2011 GER 11,98 (-0,4) (592)
800m 385 Lumpe, Felix 2009 GER 2:17,80 540
800m 384 Hübner, Bastian 2010 GER 2:22,12 513
800m 386 Hable, Jonas 2010 GER 2:23,41 (505)
3000m 389 Parpart, Henri 2011 GER 10:20,95 539
3000m 387 Gueret, Quentin 2009 GER 10:24,62 534
3000m 388 Baten, Johannes 2009 GER 10:38,75 (516)
4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2 GER 47,07 1.229
1: 391, Wermann Lukas (2009) 2: 381, Keserci Berkay Mikail (2009)
3: 385, Lumpe Felix (2009) 4: 393, Kegel Vincent (2009)

80m Hürden 381 Keserci, Berkay Mikail 2009 GER 11,25 (-0,3) 604
80m Hürden 391 Wermann, Lukas 2009 GER 11,31 (-0,3) 600
80m Hürden 390 Nzikou, Anas Mathieu 2009 GER ab.
Weitsprung 392 Frempong, Jelvis 2009 GER 5,98 (-0,1) 591
Weitsprung 383 Scholz, Marik Julian 2011 GER 5,57 (-0,2) 552
Weitsprung 381 Keserci, Berkay Mikail 2009 GER 5,39 (-0,2) (534)
Hochsprung 392 Frempong, Jelvis 2009 GER 1,68 568
Hochsprung 383 Scholz, Marik Julian 2011 GER 1,64 549
Hochsprung 393 Kegel, Vincent 2009 GER 1,48 (469)
Kugelstoß 391 Wermann, Lukas 2009 GER 11,86 545
Kugelstoß 394 Breuer, Lennon 2009 GER 10,09 473
Kugelstoß 393 Kegel, Vincent 2009 GER ab.
Diskuswurf 390 Nzikou, Anas Mathieu 2009 GER 31,15 522
Diskuswurf 394 Breuer, Lennon 2009 GER 29,98 509
Diskuswurf 391 Wermann, Lukas 2009 GER ogV (0)
Speerwurf 392 Frempong, Jelvis 2009 GER 38,60 557
Speerwurf 390 Nzikou, Anas Mathieu 2009 GER 32,35 507
Speerwurf 395 Kaplan, Arthur 2010 GER 29,07 (479)

2. TSV Bayer o4 Leverkusen 2 8.633
100m 398 Berners, Julian 2011 GER 13,48 (-0,4) 455
100m 399 Reith, Maximilian 2010 GER 13,49 (-0,4) 454
800m 401 Tefke, Leonidas 2011 GER 2:22,81 508
800m 402 Koroll, Jonas 2011 GER 2:33,42 448
800m 400 Polat, Cem 2011 GER 2:39,63 (417)
3000m 403 Welsch, Manuel 2010 GER 11:51,53 433
3000m 405 Hamm, Theo 2011 GER 11:51,63 433
3000m 404 Schmalenbach, Oskar 2010 GER 13:25,11 (349)
4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 2 1 GER 50,88 1.041
1: 399, Reith Maximilian (2010) 2: 409, Bock Gabriel (2009)
3: 416, Jergol Marius (2009) 4: 398, Berners Julian (2011)

4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 2 2 GER 54,50 (887)
1: 401, Tefke Leonidas (2011) 2: 413, Schröer Nick (2010)
3: 411, Kloss Bennet (2010) 4: 410, Weber Henry Alexander (2009)

80m Hürden 407 Töpper, Noah 2009 GER 14,25 (-0,3) 445
80m Hürden 406 Vogel, Linus 2010 GER 14,57 (-0,3) 432
Weitsprung 410 Weber, Henry Alexander 2009 GER 5,06 (-0,2) 501
Weitsprung 398 Berners, Julian 2011 GER 4,60 (-0,3) 454
Weitsprung 409 Bock, Gabriel 2009 GER 3,56 (-0,2) (336)
Hochsprung 398 Berners, Julian 2011 GER 1,44 448
Hochsprung 406 Vogel, Linus 2010 GER 1,44 448
Hochsprung 407 Töpper, Noah 2009 GER 1,44 (448)
Kugelstoß 411 Kloss, Bennet 2010 GER 7,79 369
Kugelstoß 413 Schröer, Nick 2010 GER 6,37 296
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Team DM, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 03.05.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. TSV Bayer o4 Leverkusen 2 - Fortsetzung 8.633
Kugelstoß 412 Litzkow, Moritz 2010 GER 6,12 (283)
Diskuswurf 413 Schröer, Nick 2010 GER 18,27 359
Diskuswurf 412 Litzkow, Moritz 2010 GER 14,07 293
Diskuswurf 415 Joseph, Benjamin 2010 GER ab.
Speerwurf 412 Litzkow, Moritz 2010 GER 23,32 425
Speerwurf 416 Jergol, Marius 2009 GER 19,94 391
Speerwurf 415 Joseph, Benjamin 2010 GER ab.

Team DM, Weibliche Jugend U16 03.05.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TSV Bayer o4 Leverkusen 1 9.813
100m 417 Pflüger, Maja 2009 GER 12,93 (-1,0) 568
100m 418 Terstesse, Lena 2009 GER 13,21 (-1,0) 543
100m 419 Kusi, Lienna 2009 GER 13,54 (-1,0) (515)
800m 420 Pfeiffer, Lene 2010 GER 2:22,69 553
800m 421 Pfeiffer, Anni 2010 GER 2:27,37 526
800m 422 Rahn, Antonia 2011 GER 2:40,26 (458)
3000m 426 Doppelfeld, Frieda 2010 GER 11:23,45 527
3000m 425 Kraus, Maya 2011 GER 11:54,48 489
3000m 424 Parpart, Sophia 2009 GER 12:19,47 (461)
4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1 GER 51,38 1.152
1: 452, Bindels Hannah Sofia (2010) 2: 420, Pfeiffer Lene (2010)
3: 427, von Enckevort Nike (2009) 4: 430, Peiffer Laura (2010)

4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2 GER 51,68 (1.138)
1: 419, Kusi Lienna (2009) 2: 418, Terstesse Lena (2009)
3: 421, Pfeiffer Anni (2010) 4: 432, Rischar Lorene (2010)

80m Hürden 418 Terstesse, Lena 2009 GER 12,40 (+0,6) 569
80m Hürden 427 von Enckevort, Nike 2009 GER 12,45 (+0,6) 566
80m Hürden 420 Pfeiffer, Lene 2010 GER 13,20 (+0,6) (519)
Weitsprung 418 Terstesse, Lena 2009 GER 4,93 (-0,2) 541
Weitsprung 428 Bruchhäuser, Lilly 2011 GER 4,53 (-0,5) 497
Weitsprung 417 Pflüger, Maja 2009 GER 4,25 (-0,2) (465)
Hochsprung 429 Kurzawe, Swantje

Solvey
2010 GER 1,52 517

Hochsprung 430 Peiffer, Laura 2010 GER 1,48 493
Hochsprung 428 Bruchhäuser, Lilly 2011 GER 1,36 (419)
Kugelstoß 431 Dellhofen, Caroline 2010 GER 7,74 377
Kugelstoß 430 Peiffer, Laura 2010 GER 7,63 372
Kugelstoß 423 Rahn, Victoria 2010 GER 5,65 (275)
Diskuswurf 430 Peiffer, Laura 2010 GER 18,12 360
Diskuswurf 420 Pfeiffer, Lene 2010 GER 16,05 331
Speerwurf 432 Rischar, Lorene 2010 GER 21,75 419
Speerwurf 421 Pfeiffer, Anni 2010 GER 21,26 413
Speerwurf 423 Rahn, Victoria 2010 GER 12,70 (310)

2. TSV Bayer o4 Leverkusen 2 8.211
100m 433 Nowotny, Mila 2010 GER 13,99 (-1,0) 478
100m 434 Meiser, Mia 2010 GER 14,55 (-1,0) 436
100m 435 Kibort, Lydia 2011 GER 14,95 (-1,0) (408)
800m 437 Mathia, Fabiana 2010 GER 2:39,27 463
800m 438 Baten, Annie Magdalena 2011 GER 2:45,62 433
800m 436 Lehnert, Clara 2010 GER 2:49,12 (418)
3000m 440 Zedler, Annika 2010 GER 12:01,39 481
3000m 439 Küppers, Klara Marie 2010 GER 13:44,87 377
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Team DM, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 03.05.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. TSV Bayer o4 Leverkusen 2 - Fortsetzung 8.211
3000m 441 Rehm, Lea Christina 2011 GER ab.
4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 2 1 GER 54,72 1.007
1: 437, Mathia Fabiana (2010) 2: 433, Nowotny Mila (2010)
3: 442, Gruetzki Felina (2010) 4: 443, Schüttelhöfer Lilly (2010)

4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 2 2 GER 56,23 (947)
1: 444, Becker Carlotta (2011) 2: 435, Kibort Lydia (2011)
3: 446, Räde Elisa (2011) 4: 441, Rehm Lea Christina (2011)

80m Hürden 443 Schüttelhöfer, Lilly 2010 GER 13,61 (+0,6) 495
80m Hürden 442 Gruetzki, Felina 2010 GER 14,98 (+0,6) 426
Weitsprung 437 Mathia, Fabiana 2010 GER 4,38 (-0,2) 480
Weitsprung 444 Becker, Carlotta 2011 GER 4,21 (-0,2) 460
Weitsprung 442 Gruetzki, Felina 2010 GER 4,09 (-0,2) (446)
Hochsprung 444 Becker, Carlotta 2011 GER 1,36 419
Hochsprung 446 Räde, Elisa 2011 GER 1,32 394
Hochsprung 443 Schüttelhöfer, Lilly 2010 GER 1,24 (342)
Kugelstoß 448 Mickels, Hope-Kiyana 2011 GER 6,66 327
Kugelstoß 447 Casprowitz, Julia 2011 GER 5,89 288
Kugelstoß 449 Faßbender, Flora 2010 GER 5,51 (268)
Diskuswurf 447 Casprowitz, Julia 2011 GER 13,73 298
Diskuswurf 448 Mickels, Hope-Kiyana 2011 GER 10,42 244
Speerwurf 446 Räde, Elisa 2011 GER 17,05 366
Speerwurf 447 Casprowitz, Julia 2011 GER 14,85 339
Speerwurf 437 Mathia, Fabiana 2010 GER 14,55 (335)

Team DM, Seniorinnen W50 03.05.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TSV Bayer o4 Leverkusen 3 4.747
100m 454 Maybach, Kristin 1970 GER 15,56 (+0,4) 468
100m 455 Falkenhagen, Birgit 1965 GER 16,87 (+0,4) 384
100m 457 Dillenhöfer, Susanne 1973 GER ab.
3000m 332 Schwartz, Britta 1967 GER 12:50,63 521
3000m 314 Babilon, Iris 1964 GER 15:03,73 393
3000m 303 Wolf, Maren 1967 GER aufg.
4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 3 1 GER 65,77 906
1: 455, Falkenhagen Birgit (1965) 2: 454, Maybach Kristin (1970)
3: 332, Schwartz Britta (1967) 4: 303, Wolf Maren (1967)

Weitsprung 455 Falkenhagen, Birgit 1965 GER 3,66 (-0,1) 490
Weitsprung 457 Dillenhöfer, Susanne 1973 GER 3,59 (-0,4) 480
Weitsprung 456 Springer, Jennifer 1971 GER ogV (0)
Kugelstoß 458 Plifke, Birgit 1963 GER 11,44 583
Kugelstoß 454 Maybach, Kristin 1970 GER 9,97 522
Kugelstoß 455 Falkenhagen, Birgit 1965 GER 7,21 (396)
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100m, Männliche Jugend U16 03.05.2024 / 17:10
Team DM Wind: I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 381 Keserci Berkay Mikail 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11,84 607
2 382 Hesemann Joshua 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11,98 (.980) 592
2 383 Scholz Marik Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11,98 (.980) 592
4 398 Berners Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 13,48 455
5 399 Reith Maximilian 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 13,49 454

800m, Männliche Jugend U16 03.05.2024 / 17:00
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 385 Lumpe Felix 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2:17,80 540
2 384 Hübner Bastian 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2:22,12 513
3 401 Tefke Leonidas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 2:22,81 508
4 386 Hable Jonas 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2:23,41 505
5 402 Koroll Jonas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 2:33,42 448
6 400 Polat Cem 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 2:39,63 417

3000m, Männliche Jugend U16 03.05.2024 / 20:20
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 389 Parpart Henri 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 10:20,95 539
2 387 Gueret Quentin 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 10:24,62 534
3 388 Baten Johannes 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 10:38,75 516
4 403 Welsch Manuel 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 11:51,53 433
5 405 Hamm Theo 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 11:51,63 433
6 404 Schmalenbach Oskar 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 13:25,11 349

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 03.05.2024 / 17:45
Team DM Wind: I:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 381 Keserci Berkay Mikail 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11,25 604
2 391 Wermann Lukas 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11,31 600
3 407 Töpper Noah 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 14,25 445
4 406 Vogel Linus 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 14,57 432

390 Nzikou Anas Mathieu 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 ab.

4x100m, Männliche Jugend U16 03.05.2024 / 20:45
Team DM
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 47,07 1229
1: 391, Wermann Lukas (2009) 2: 381, Keserci Berkay Mikail (2009)
3: 385, Lumpe Felix (2009) 4: 393, Kegel Vincent (2009)

2 TSV Bayer o4 Leverkusen 2 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 50,88 1041
1: 399, Reith Maximilian (2010) 2: 409, Bock Gabriel (2009)
3: 416, Jergol Marius (2009) 4: 398, Berners Julian (2011)

3 TSV Bayer o4 Leverkusen 2 2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 54,50 887
1: 401, Tefke Leonidas (2011) 2: 413, Schröer Nick (2010)
3: 411, Kloss Bennet (2010) 4: 410, Weber Henry Alexander (2009)

TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen disq.
TR 24.7 w3
1: 383, Scholz Marik Julian (2011) 2: 392, Frempong Jelvis (2009)
3: 382, Hesemann Joshua (2009) 4: 397, Calado Simoes Leandro (2009)
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Hochsprung, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 03.05.2024 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68

1,72 1,76

1 (1) 392 Frempong Jelvis 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1,68 568
- - - - - - - - O - O - O
- XXX

2 (2) 383 Scholz Marik Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1,64 549
- - - O O - O O O O O XO XXX

3 (5) 393 Kegel Vincent 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1,48 469
- - - O O O XO O XXX

4 (6) 406 Vogel Linus 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 1,44 448
- - - - O O O XXX

5 (7) 407 Töpper Noah 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 1,44 448
- O - O XO XO O XXX

6 (8) 398 Berners Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 1,44 448
- - - O O O XO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 03.05.2024 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 392 Frempong Jelvis 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 5,98 -0,1 591
5,62 5,84 5,98
-0,2 -0,5 -0,1

2 (2) 383 Scholz Marik Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 5,57 -0,2 552
x 5,57 x

-0,1 -0,2 -0,4
3 (3) 381 Keserci Berkay Mikail 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 5,39 -0,2 534

5,39 5,24 -
-0,2 -0,5

4 (4) 410 Weber Henry Alexander 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 5,06 -0,2 501
5,06 x x
-0,2 -0,3 -0,5

5 (6) 398 Berners Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 4,60 -0,3 454
x 4,60 4,42

-0,2 -0,3 -0,5
6 (14) 409 Bock Gabriel 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 3,56 -0,2 336

3,56 x x
-0,2 -0,3 -0,5

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 457 455 456 437 442 444 417 418 428 398 383 410 409 381 392

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Team DM 03.05.2024 / 20:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 391 Wermann Lukas 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11,86 545
11,86 11,61 11,77

2 394 Breuer Lennon 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 10,09 473
9,68 9,22 10,09

3 411 Kloss Bennet 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 7,79 369
7,41 7,79 7,55

4 413 Schröer Nick 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 6,37 296
6,37 6,31 6,07

5 412 Litzkow Moritz 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 6,12 283
6,12 5,98 5,76

393 Kegel Vincent 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 412 394 391 413 393 411
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Diskuswurf, Männliche Jugend U16 (1kg)
Team DM 03.05.2024 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 390 Nzikou Anas Mathieu 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 31,15 522
x x 31,15

2 394 Breuer Lennon 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 29,98 509
29,98 26,47 x

3 413 Schröer Nick 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 18,27 359
17,78 16,87 18,27

4 412 Litzkow Moritz 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 14,07 293
x 14,07 x

391 Wermann Lukas 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 ogV 0
x x x

415 Joseph Benjamin 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 ab.
- -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 412 413 394 391 415 390

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
Team DM 03.05.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 392 Frempong Jelvis 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 38,60 557
34,29 36,64 38,60

2 390 Nzikou Anas Mathieu 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 32,35 507
32,35 27,30 28,51

3 395 Kaplan Arthur 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 29,07 479
22,37 23,68 29,07

4 412 Litzkow Moritz 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 23,32 425
23,32 21,96 22,15

5 416 Jergol Marius 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 19,94 391
19,94 19,55 17,08

415 Joseph Benjamin 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 395 392 416 415 412 390

100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.05.2024 / 17:10
Team DM Wind: I:-1,0; II:+0,4; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 417 Pflüger Maja 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 12,93 1./I 568
2 418 Terstesse Lena 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 13,21 2./I 543
3 419 Kusi Lienna 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 13,54 3./I 515
4 433 Nowotny Mila 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 13,99 4./I 478
5 434 Meiser Mia 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 14,55 5./I 436
6 435 Kibort Lydia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 14,95 6./I 408

800m, Weibliche Jugend U16 03.05.2024 / 17:00
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 420 Pfeiffer Lene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2:22,69 553
2 421 Pfeiffer Anni 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2:27,37 526
3 437 Mathia Fabiana 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 2:39,27 463
4 422 Rahn Antonia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2:40,26 458
5 438 Baten Annie Magdalena 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 2:45,62 433
6 436 Lehnert Clara 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 2:49,12 418
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3000m, Weibliche Jugend U16 03.05.2024 / 20:15
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 426 Doppelfeld Frieda 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11:23,45 527
2 425 Kraus Maya 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11:54,48 489
3 440 Zedler Annika 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 12:01,39 481
4 424 Parpart Sophia 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 12:19,47 461
5 439 Küppers Klara Marie 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 13:44,87 377

441 Rehm Lea Christina 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 ab.

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 03.05.2024 / 17:45
Team DM Wind: I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 418 Terstesse Lena 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 12,40 569
2 427 von Enckevort Nike 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 12,45 566
3 420 Pfeiffer Lene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 13,20 519
4 443 Schüttelhöfer Lilly 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 13,61 495
5 442 Gruetzki Felina 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 14,98 426

4x100m, Weibliche Jugend U16 03.05.2024 / 20:50
Team DM
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 51,38 1152
1: 452, Bindels Hannah Sofia (2010) 2: 420, Pfeiffer Lene (2010)
3: 427, von Enckevort Nike (2009) 4: 430, Peiffer Laura (2010)

2 TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 51,68 1138
1: 419, Kusi Lienna (2009) 2: 418, Terstesse Lena (2009)
3: 421, Pfeiffer Anni (2010) 4: 432, Rischar Lorene (2010)

3 TSV Bayer o4 Leverkusen 2 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 54,72 1007
1: 437, Mathia Fabiana (2010) 2: 433, Nowotny Mila (2010)
3: 442, Gruetzki Felina (2010) 4: 443, Schüttelhöfer Lilly (2010)

4 TSV Bayer o4 Leverkusen 2 2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 56,23 947
1: 444, Becker Carlotta (2011) 2: 435, Kibort Lydia (2011)
3: 446, Räde Elisa (2011) 4: 441, Rehm Lea Christina (2011)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 03.05.2024 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68

1,72 1,76

1 (3) 429 Kurzawe Swantje Solvey 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1,52 517
- - - - O O O O XO XXX

2 (4) 430 Peiffer Laura 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1,48 493
- - - O O O O O XXX

3 (9) 444 Becker Carlotta 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 1,36 419
- O XO O XO XXX

4 (10) 428 Bruchhäuser Lilly 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1,36 419
- O O XO XXO XXX

5 (11) 446 Räde Elisa 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 1,32 394
- O O O XXX

6 (12) 443 Schüttelhöfer Lilly 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 1,24 342
- O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 03.05.2024 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (5) 418 Terstesse Lena 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 4,93 -0,2 541
4,31 4,87 4,93
-0,2 -0,1 -0,2



Qualifikationswettkampf Team DM U16 und W50
Leverkusen, Manforter Stadion, 03.05.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 06.05.2024 11:11:02 mit Track and Field 3.1.0.7223 lizenziert für TSV Bayer o4 Leverkusen Seite 8 von 10

Weitsprung, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Team DM 03.05.2024 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

2 (7) 428 Bruchhäuser Lilly 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 4,53 -0,5 497
4,31 4,53 x
-0,4 -0,5 -0,3

3 (8) 437 Mathia Fabiana 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 4,38 -0,2 480
4,38 x 3,26
-0,2 -0,3 -0,1

4 (9) 417 Pflüger Maja 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 4,25 -0,2 465
4,21 4,25 x
-0,2 -0,2 -0,3

5 (10) 444 Becker Carlotta 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 4,21 -0,2 460
4,21 4,20 4,18
-0,2 -0,3 -0,1

6 (11) 442 Gruetzki Felina 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 4,09 -0,2 446
x 4,09 x

-0,2 -0,2 -0,1
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 457 455 456 437 442 444 417 418 428 398 383 410 409 381 392

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Team DM 03.05.2024 / 20:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 431 Dellhofen Caroline 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 7,74 377
x 7,61 7,74

2 430 Peiffer Laura 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 7,63 372
7,63 7,29 7,30

3 448 Mickels Hope-Kiyana 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 6,66 327
5,22 6,66 6,37

4 447 Casprowitz Julia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 5,89 288
4,59 5,89 5,24

5 423 Rahn Victoria 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 5,65 275
5,05 4,26 5,65

6 449 Faßbender Flora 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 5,51 268
5,34 5,45 5,51

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 448 423 447 430 431 449

Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg)
Team DM 03.05.2024 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 430 Peiffer Laura 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 18,12 360
15,30 18,12 x

2 420 Pfeiffer Lene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 16,05 331
15,05 15,13 16,05

3 447 Casprowitz Julia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 13,73 298
11,02 11,41 13,73

4 448 Mickels Hope-Kiyana 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 10,42 244
10,42 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 430 448 420 447
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Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
Team DM 03.05.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 432 Rischar Lorene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 21,75 419
21,75 19,07 x

2 421 Pfeiffer Anni 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 21,26 413
21,26 x x

3 446 Räde Elisa 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 17,05 366
16,22 17,05 -

4 447 Casprowitz Julia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 14,85 339
x 14,85 x

5 437 Mathia Fabiana 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 14,55 335
13,60 14,55 x

6 423 Rahn Victoria 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 12,70 310
9,34 x 12,70

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 432 446 423 437 421 447

100m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.05.2024 / 17:10
Team DM Wind: I:-1,0; II:+0,4; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 454 Maybach Kristin 1970 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 15,56 1./II 468
2 455 Falkenhagen Birgit 1965 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 16,87 2./II 384

457 Dillenhöfer Susanne 1973 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 ab. -/III

3000m, Seniorinnen W50 03.05.2024 / 20:15
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 332 Schwartz Britta 1967 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 12:50,63 521
2 314 Babilon Iris 1964 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 15:03,73 393

303 Wolf Maren 1967 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 aufg.

4x100m, Seniorinnen W50 03.05.2024 / 20:50
Team DM
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TSV Bayer o4 Leverkusen 3 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 65,77 906
1: 455, Falkenhagen Birgit (1965) 2: 454, Maybach Kristin (1970)
3: 332, Schwartz Britta (1967) 4: 303, Wolf Maren (1967)

Weitsprung, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 03.05.2024 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (12) 455 Falkenhagen Birgit 1965 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 3,66 -0,1 490
3,66 3,46 3,53
-0,1 -0,2 -0,2

2 (13) 457 Dillenhöfer Susanne 1973 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 3,59 -0,4 480
3,59 x 3,50
-0,4 -0,2 -0,2

456 Springer Jennifer 1971 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 ogV 0
x x x

-0,4 -0,1 -0,1
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 457 455 456 437 442 444 417 418 428 398 383 410 409 381 392
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Kugelstoß, Seniorinnen W50 (3kg)
Team DM 03.05.2024 / 20:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 458 Plifke Birgit 1963 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 11,44 583
11,44 11,41 -

2 454 Maybach Kristin 1970 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 9,97 522
9,97 9,90 -

3 455 Falkenhagen Birgit 1965 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 7,21 396
7,21 - -

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 458 455 454
Legende
abg...Abgemeldet disq...Disqualifiziert X...Fehlversuch O...gültiger Versuch
-...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch aufg...Aufgegeben


